
  

ZARZĄDZENIE NR 92/2020 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, poz. 1622, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 568, 695) oraz § 14 Uchwały Nr XIII/91/19 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 12.333 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 12.333 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 37.542.796 zł, w tym: dochody bieżące- 28.865.930 zł, dochody majątkowe- 

8.676.866zł, 

2. Wydatki ogółem - 38.425.270 zł, wydatki bieżące - 27.960.693 zł, wydatki majątkowe - 10.464.577 zł. 

3. Dochody w wysokości 474.520 zł pochodzące z refundacji wydatków poniesionych z Unii Europejskiej 

przeznacza się obligatoryjnie na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 1.356.994 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganego kredytu w kwocie 996.554 zł, 

b) wolnych środków - 30.967 zł, 

c) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków- 329.473 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2020 r.

Poz. 2389



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2020- wydatki 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 664,00 50 664,00 50 664,00 0,00 50 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 664,00 20 664,00 20 664,00 0,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 664,00 20 664,00 20 664,00 0,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 634 502,00 2 634 502,00 2 486 126,00 2 065 987,00 420 139,00 0,00 148 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 519,00 6 519,00 6 519,00 0,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 641 021,00 2 641 021,00 2 492 645,00 2 065 987,00 426 658,00 0,00 148 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 121 600,00 121 600,00 91 600,00 60 000,00 31 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 519,00 6 519,00 6 519,00 0,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 119,00 128 119,00 98 119,00 60 000,00 38 119,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 519,00 6 519,00 6 519,00 0,00 6 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 619,00 20 619,00 20 619,00 0,00 20 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 156 754,00 156 754,00 156 754,00 0,00 156 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 333,00 -8 333,00 -8 333,00 0,00 -8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 421,00 148 421,00 148 421,00 0,00 148 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 142 189,00 142 189,00 142 189,00 0,00 142 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 333,00 -8 333,00 -8 333,00 0,00 -8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 856,00 133 856,00 133 856,00 0,00 133 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2389



  4810 Rezerwy 

przed zmianą 142 189,00 142 189,00 142 189,00 0,00 142 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 333,00 -8 333,00 -8 333,00 0,00 -8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 856,00 133 856,00 133 856,00 0,00 133 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 134 589,00 134 589,00 62 923,00 59 933,00 2 990,00 0,00 71 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 739,00 135 739,00 62 923,00 59 933,00 2 990,00 0,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 67 766,00 67 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 916,00 68 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 67 146,00 67 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 676,00 67 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 074 905,00 1 148 754,00 1 148 754,00 191 017,00 957 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 926 151,00 7 926 151,00 7 926 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 074 905,00 1 148 754,00 1 148 754,00 191 017,00 957 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 926 151,00 7 926 151,00 7 926 151,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 1 710,00 67 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 1 710,00 63 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 672 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 676 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 211 207,00 19 746 630,00 12 489 680,00 7 792 286,00 4 697 394,00 3 557 071,00 1 498 954,00 1 908 925,00 0,00 292 000,00 10 464 577,00 10 464 577,00 9 972 881,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 333,00 -12 333,00 -12 333,00 0,00 -12 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 333,00 12 333,00 11 183,00 0,00 11 183,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 211 207,00 19 746 630,00 12 488 530,00 7 792 286,00 4 696 244,00 3 557 071,00 1 500 104,00 1 908 925,00 0,00 292 000,00 10 464 577,00 10 464 577,00 9 972 881,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2389



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 214 063,00 8 214 063,00 1 728 749,00 669 416,00 1 059 333,00 0,00 6 485 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 214 063,00 8 214 063,00 1 728 749,00 669 416,00 1 059 333,00 0,00 6 485 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2389



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na rok 2020 

do § 1- wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 

w kwocie 8.333 zł a zwiększono: 

a) w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 71095 na usługi w zakresie uzgodnień ZUD – 664 zł, 

b) w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75095 na opłaty składek do związków i stowarzyszeń- 

6.519 zł, 

c) w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85415 na pomoc materialną uczniom w formie zasiłku 

szkolnego w kwocie 620 zł, będącym częścią udziału gminy w dofinansowaniu stypendiów i zasiłków 

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, 

d) w Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 85415 wydatki na wypłatę stypendiów uczniom za wyniki 

w nauce – 530 zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90026 (pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami) w ramach środków własnych zmniejszono wydatki na zakupy materiałów w kwocie 4.000 zł 

i przeznaczono w rozdziale 90095 na zakupy materiałów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2389


		2020-05-11T11:22:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




